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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozuli6a 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je ~avala Poruke i no6u od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

J biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Livke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.05.2005.(ponedjeljak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primljena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici mOJl, vi odavde

izbliza i vi koji ste došli izdaleka, hvala vam
na hodočašcu u ovo Svetište.

1 ti sine moj koji si prisutan, ne kloni. Ja
sam s tobom. Sine moj, tjelesna snaga nije toliko
potrebna koliko je potrebna duhovna snaga.

Djeco moja, vi koji sijete riječ o mojim
Porukama, hvala vam. Zahvaljujem vam i na trplje-
nju zbog šamara koje ponekad dobivate radi šire-
nja mojih Poruka. Djeco moja, to je kušnja. Mora-
te sve prikazivati Isusu i opraštati.

Djeco moja, nastojte moliti za svijet jer
vidim kako se idalje osvecuju i uzvracaju: Oko
za oko, zub za zub. Nikako da se probude i da shva-
te da je Otac Nebeski jedan Bog. Kako se možete
zvati Abrahamovi, a ubijate svoju bracu?

1 vi veliki kršcani, umjesto da molite i da
pružite ruku pomirenja, a vi gledate kako da se
osvetite.

Djeco moja, još su prsti na upaljaču. Molite
i opraštajte.

Djeco moja, ustrajte u vjeri da budete izli-
ječeni.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na mo~u nakanu.
Djeco moja, sad vas svih blagoslivljam i sve

što ste ponijeli sa sobom za blagoslov inosite
moj blagoslov svojoj obitelji. i

Molite, molite, molite!
Napomena

Riječi "I ti sine moj koji si prisutan" upu-
6ene su jednom kat. sveceniku iz inozemstva koji
je prisustvovao ukazanju.
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D U D ATA K
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da redovi-
to čitamo irazmatramo ione ranije Poruke i da
cemo u njima naci odgovore na mnoga pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo pet Poruka kOJe
je MaJka dala još u svibnjui991. godine, dakle
pred četrnaest godina. Evo tih Poruka:

Djeco, da su se moje Poruke slale
u vrhovništva i u svačije ruke, onda
satana ne bi bio mogao nanijeti
ovoliko zla i ne bi bilo stradala
?voliko moje nevine djece.
Netko mora platiti za ovu nevjeru

"Djeco moja , govorim vama koji ne vjerujete u
moja ukazanja. Djeco, dok se vi pitate da li sam
se Ja ukazala, satana se uvlači ne samo u kuce, ne-
go i u vaša srca.

Djeco, ne cu tjerati nikoga da vjeruje ako on
u sebi ne osjeca ništa, ako je on ispunjen lažima
pa mu vjera nema gdje stati u njegovam grešnam
srcu.

Djeco, potrebno je da čitate Bibliju, da je
proučavate i to ne samo u Crkvi nego i kod kuce.
Pratite kako vam tko tumači Bibliju. Cuvajte se
krivog tumačenja Biblije. Biblija je Božja knjiga.
U njoj je sve istinito zapisano, samo se uvijek ne
tumači istinito. Ona vam sve govori, ona je vaša
škola, od nje trebate naučiti o Bogu i Boga upo-
znati.

Djec6, Bog je prava ljubav. Bježite od onih
koji su licemjeri i od onih koji ne vole druge
narodnosti. Oni nemaju Boga u sebi, nego satanu
koji najprije napadne, a onda ubija.
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Djecot vidite i sami što vam je sotona

ucinio s vašom domovinom. Zar to nisam unapri-
jed rekla i preporučila da se šalju moje Poruke?

Djeco, da su se moje Poruke slale u vrhovni-
štva i u svačije ruke onda sotona ne bi bio mo-
gaD nanijeti ovoliko zla i ne bi bilo stradalo
ovoliko moje nevine djece. Netko mora platiti za
ovu nevjeru.

Djeco, vi koji vjerujete molite za moju
djecu nevjernu".(06.05.1991.)

Govorim za čitavi svijet: Vi ljudi
dovodite Zemlju do smaknu6a. Djeco,
probudite se, ne gledajte bogatstvo
nego vaš opstanak na Zemlji

"Djeco moja, ne slušajte laži koje vam govo-
re protiv vaše brace Hrvata i brace Srba.

Ne uzimajte ono što nije vaše. To govorim
svima bez razlike koje ste vjere.

O. djeco moja, složite se i gledajte ospo-
sobiti ovu vašu zemlju da i dalje donosi plodove,
da idalje bude čistoga zraka, da idalje bude
onakva kakvu je vaš Otac Nebeski stvorio.

Vi koji vjerujete u Boga, morate se razliko-
vati od ostalih. Moraju baš oni zli primjetiti
da vi vjernici ljubite svakaga, da vi vjernici
opraštate, da vi pomažete unatoč tome što vas
drugi vrijedjaju.

Oh, kad bi svi bili u slozi kako bi tada
vrijeme bilo dobro. Znala bi se sva godišnja
doba kad pripadaju.

Govorim za čitavi svijet: Vi ljudi dovodite
Zemlju do smaknuca. Djeco, probudite se, ne gle-
dajte na bogatstvo nego gledajte da opstanete
na Zemlji. Morate se ostaviti bogatstva radi
zaštite vašeg života.
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Djeco, sotona radi u čovječjoj duši, on

proizvodi sve negativno u čovječjem mozgu".
(17.05.1991.)

Ovu Zemlju stvorio je Otac Nebeski.
1 vas je stvorio da je možete uživati.
Ali, vi ste je uništili

"Djeco moja, ovu Zemlju stvorio je Otac Ne-
beski. 1 vas je stvorio da je možete uživati. Ali,
vi ste je uništili.

Djeco, još malo pa ce Gospodin ponovo od
početka stvarati novu zemlju i novi svijet. Zato,
obratite se da vi budete taj novi svijet koji ce
živjeti po Božjim zapovijedima.

Djeco moja, morate graditi novu Crkvu. Crkvu
moliteljicu. Crkvu koja ljubi svoju djecu. Crkvu
u kojoj zaista živi Krist. Sve ce biti kako je
Bog zapovijedio. Samo se morate držati Božjih za-
povijedi.

Djeco, nemojte griješiti. A što ste do sada
zgriješili jedni protiv drugih, to morate jedni
drugima oprostiti i zaboraviti na taj grijeh.
Svi koji imate grljeha morate se ispovijediti,
morate biti čisti.

Djeco moja, ovo su zadnja vremena. Probudite
se i krenite putem svjetlosti, a to je Isus".
(27.05.1991.)

Ah, kad bi svi pročitali
moje Poruke

"Djeco moja draga, vi koji vjerujete u moja
ukazanja širite moje Poruke. Kamo god net ko puto-
vao neka nosi Poruke. Neka se Poruke šire ne samo
u vašoj državi, nego i svim drugim državama. Jer
1 tamo su nemiri i tamo dolazi do ratova i tamo
Ima različitih narodnosti.
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Djeco moja, Ja sam više na Zemlji nego na

Nebu. Ja se borim sLuciferom. A vi koji vjeru-
jete u moja ukazanja, vi Mi pomažete. Svaka je
vaša molitva uslišana. Sva trpljenja koja imate
prikazujte Isusu. .

Djeco moja, gdje god sam se ukazala, oni
nisu povjerovali i uvijek sumnjaju. Toliko im po-
mažem, toliko sam dobra učinila a ipak ne vide.
Takvi su jer se plaše da im netko ne oduzme ono
što su stekli. Vidite ovo bogatstvo koje imaju.
To nije od Boga nego od Lucifera. Zato ne gle-
dajte na bogatstvo ovoga svijeta, nego gledajte
živjeti s Isusom u skromnosti.

Djeco moja, molite od 3. do 30. lipnja po
sedam Očenaša za vašu domovinu i to pred Raspelom.
Ja hocu da bude ljubav i mir sa svim narodima.
Hocu da čovjek ima slobodu ugovoru i kretanju.
Hocu da svaki čovjek slobodno izgradjuje Crkvu
i da slobodno slavi svoga Boga.

Oh, bit ce i te slobode ali morate još moliti
i još se žrtvovati. Morate riješiti sve razumno
i razgovorom. Morate se dogovoriti i bratski dalje
živjeti.

Djeco moja, vidim kako neki idalje šire
mržnju. Ah, kad bi svi pročitali moje Poruke."
(31 .05.1991 . )

~jeco, morate se vratiti malo
unazad i živjeti s prirodomL

a ne u zagadjenosti, živjeti
li ljubavi a ne li mržnji

"Draga moja djeco, morate Mi pomoci i trplje-
njem. Vi hocete svega imati pa stoga gradite
tvornice i centrale, a zdravlje vam se gasi. To

----------- ... _.
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vaše znanje uništava vaše zdravljeo Vama je puno
skracen život. Zar ne vidite da je sve više
neprirodnih smrti? Djeco, morate se vratiti ma-
lo unazad i živjeti s prirodom a ne u zagadje-
nosti, živjeti u ljubavi a ne u mržnji.

Djeco, ovo što je čovjek uradio, to je
katastrofa za cijeli svijet. Zar to nije Luci-
fersko djelo? Djeco, ako ne molite Gospodina da
vas oslobodi od toga zloduha i moja ce vam zašti-
ta postajati sve slabija.

Djeco, vi koji se prebacujete preko Dunava,
ne možete ništa učiniti jer sam Ja oVdje. Ja ču-
vam moju djecu. Vi se možete vratiti odakle ste
i došli. Ne stavljajte ruke na nevin narod, ne
hvatajte se oružja jer od oružja cete sami pogi-
nuti.

Oh, kad bih srnjela sve reci. Ali, za sada
toliko". (21.05.1991.)

OBAVIJEST HODOtASNICIMA

Na DAN UKAZANJA, 16.06.2005. godine (četvrtak)
molitveno slavIje na Brdu Ukazanja započet ce
u 14.40 sati.

MOLITVENA ZAJEDNICA
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